
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 98

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 29 DEL 03-07-2018

Oggetto: Consultazioni elettorali del 04/03/2018-Rimborso lavoro
straordinario elettorale anticipato dal Consorzio BIM di Cascia e dal
Comune di Cascia per il personale convenzionato  con questo Ente.

L'anno  duemiladiciotto addì  tre del mese di luglio, il Responsabile del servizio Spada
Egildo

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che con proprio atto n.1 del 08/01/2018 e' stato costituito l'ufficio elettorale
per le consultazioni elettorali del 04/03/2018  con il personale attualmente disponibile
presso questo Ente tra i quali n. 1 dipendente convenzionato con il Consorzio BIM di
Cascia e n.1 unita' di personale convenzionato con il Comune di Cascia;
Visto che si e' provveduto a comunicare ai rispettivi enti i compensi per lavoro
straordinario elettorale da corrispondere al proprio personale nelle seguenti misure:

-Bruni Matteo dipendente del consorzio BIM di Cascia categoria C1 h 7 straordinario
diurno e n.9 h straordinario notturno per € 232,52, Oneri Riflessi ex Cpdel e Inail €
56,51, Irap € 19,76 e complessivamente € 308,79;

-Rotondo Giovanni dipendente del Comune di Cascia categoria D1 H 9,5 diurno €
137,00 Oneri riflessi ex Cpdel, Inail, Ds Enaoli € 15,51, Irap € 11,65;

Visto che i rispettivi Enti hanno corrisposto lo straordinario elettorale nella mensilita'
di Giugno 2018 e, pertanto, occorre procedere al rimborso di quanto anticipato per
conto di questo Ente;

Visto che con proprio precedente atto n. 8 del 03/03/2018 era stato adottato il primo
atto di impegno   per lo straordinario elettorale commisurato agli importi stimati sulla
base delle precedenti consultazioni;



Visto che con successivo proprio precedente atto n.27 del 12/06/2018 l'impegno
suddetto e' stato parzialmente  integrato in corrispondenza del contributo
effettivamente assegnato da parte del Ministero dell'Interno;

Visto che per procedere al rimborso ai rispettivi enti delle somme anticipate occorre
integrare ulteriormente gli impegni succitati nelle seguenti misure:

-€ 69,65 compenso lavori straordinario elettorale ex Cap.222 art.0
cod.01.07-1.01.01.01.003;
-€ 13,58 oneri riflessi straordinario elettorale ex cap.222/art.1 cod.
01.07-1.01.02.01.001;
-€   5,93 irap su  straordinario elettorale ex cap.222/art.2 cod. 01.07-1.02.01.01.001;

del bilancio del corrente esercizio ove, apportate le necessarie variazioni, risulta
esservi la necessaria disponibilita'

Ritenuto di dover procedere al rimborso della somma complessiva anticipata di €
308,79 relativa ai compensi per lavoro straordinario elettorale, oneri riflessi ed Irap
sui seguenti capitoli di bilancio al Consorzio Bacino Imbrifero Montano per il
personale convenzionato con questo Ente nella persona del Sig.Bruni Matteo Cat.C1:

-€ 232,52 compenso lavoro straordinario elettorale ex Cap.222 art.0
cod.01.07-1.01.01.01.003;
-€   56,51 oneri riflessi straordinario elettorale ex cap.222/art.1 cod.
01.07-1.01.02.01.001;
-€   19,76 irap su  straordinario elettorale ex cap.222/art.2 cod. 01.07-1.02.01.01.001;

Ritenuto di dover procedere al rimborso della somma complessiva di € 308,79
relativa ai compensi per lavoro straordinario elettorale, oneri riflessi ed Irap sui
seguenti capitoli di bilancio al Comune di Cascia per il personale convenzionato con
questo Ente nella persona del Sig.Rotondo Giovanni Cat.D1 :

-€ 137,00 compenso lavoro straordinario elettorale ex Cap.222 art.0
cod.01.07-1.01.01.01.003;
-€   35,51 oneri riflessi straordinario elettorale ex cap.222/art.1 cod.
01.07-1.01.02.01.001;
-€   11,65 irap su  straordinario elettorale ex cap.222/art.2 cod. 01.07-1.02.01.01.001;

Tutto quanto cio' premesso

D E T E R M I N A

1)  di procedere ad integrare ulteriormente gli impegni relativi ai  compensi lavoro
straordinario elettorale, oneri riflessi ex Cpdel, Inail e Irap, consultazioni del giorno 4
marzo 2018 succitati nelle seguenti misure:

-€ 69,65 compenso lavori straordinario elettorale ex Cap.222 art.0
cod.01.07-1.01.01.01.003;

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.29 del 03-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



-€ 13,58 oneri riflessi straordinario elettorale ex cap.222/art.1 cod.
01.07-1.01.02.01.001;
-€   5,93 irap su  straordinario elettorale ex cap.222/art.2 cod. 01.07-1.02.01.01.001;

2)di procedere, per i motivi ampiamente esposti in narrativa che qui si intendono
integralmente trascritti,  al rimborso delle somme anticipate per compensi lavoro
straordinario elettorale, oneri riflessi ex Cpdel, Inail e Irap, consultazioni del giorno 4
marzo 2018 dai seguenti enti per il personale convenzionato con questo Ente:

-Consorzio Bacino Imbrifero Montano nella persona del Sig.Bruni Matteo Cat.C1:

-€ 232,52 compenso lavoro straordinario elettorale ex Cap.222 art.0
cod.01.07-1.01.01.01.003;
-€   56,51 oneri riflessi straordinario elettorale ex cap.222/art.1 cod.
01.07-1.01.02.01.001;
-€   19,76 irap su  straordinario elettorale ex cap.222/art.2 cod. 01.07-1.02.01.01.001;

-Comune di Cascia nella persona del Sig.Rotondo Giovanni Cat.D1 :

-€ 137,00 compenso lavoro straordinario elettorale ex Cap.222 art.0
cod.01.07-1.01.01.01.003;
-€   35,51 oneri riflessi straordinario elettorale ex cap.222/art.1 cod.
01.07-1.01.02.01.001;
-€   11,65 irap su  straordinario elettorale ex cap.222/art.2 cod. 01.07-1.02.01.01.001;

La presente determinazione:

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà inserita, da oggi
e per 15 giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di questo Comune, come disposto dall’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

- comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 183 del T.U. 18
agosto 2000, n. 267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.29 del 03-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 04-07-2018    al 19-07-2018
Lì  04-07-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.29 del 03-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4


